
Swiss Solar 

Prezentace novinek



Seznam novinek

 Základní informace

 Panely s technologií TOPCON

 Prémiový panel Graphene

 Generace panelů Swiss Solar



Základní informace

 Logo

 Čárový kód

 Štítek

 Černý rám



Základní informace

 Kvalitní balení pro 

bezpečnou přepravu

 500Wp – 31 ks/paleta

 500Wp – 22 palet/kontejner

 Certifikovaný výrobce



BLACK FRAME a FULL BLACK

 Černá fólie na FULL BLACK

 Rozdíl 5Wp – 10Wp



Základní informace

 Standardní délka kabelů 30 a 40cm

  Prodloužená délka kabelů (1, 3 m). Cenově shodné, cca 23Kč/panel

 Doporučený sklon pro samočistící efekt 15°

 Odlišné zbarvení panelů – způsobuje vlhkost

 Nemá vliv na výkon

 Není důvodem k reklamaci

 Odezní, vlastnost materiálu



Dostupnost

 500Wp BLACK FRAME, FULL BLACK – standardně skladem

 450Wp BLACK FRAME, FULL BLACK – často objednáváme

  vozíme v celých kontejnerech, příp. ½ kontejnerů přímo na sklad zákazníků

 Ostatní v paletovém množství na sklad v Sedlečku

 TOPCON – stejné rozměry, váha. Standardní 500Wp vs TOPCON 530Wp

 Skladem 550Wp, 670Wp panely a Graphene 400Wp



Nová řada panelů - TOPCON 

 Nová technologie TOPCON

 Nový typ FVE článků

 Vyšší účinnost o více než 1% 

 TOPCON 530Wp – 22,32%

 STANDARDNÍ 500Wp – 21,06%

 Při stejném rozměru vyšší výkon

 Celá řada výkonů BLACK FRAME/FULL BLACK

 430Wp/420Wp – rozměry 1722x1134x30mm

 530Wp/520Wp – rozměry 2094x1134x30mm

 570Wp/560Wp – rozměry 2279x1134x35mm

 620Wp/610Wp – rozměry 2465x1134x35mm



FV panel Graphene

 Materiál grafen

 Pevnější a odolnější panel

 Odpuzuje vodu – 

samočistící efekt

 Zvyšuje přenos světla a 

má vyšší výkon o 0,5 – 1%



Záruka na výkon

 Záruka na výkon 30 let

 84,75% výkonu po 30 letech

 Záruka na produkt 20/25 let

 Vady materiálu a 

zpracování

Běžný typ

Bifaciální typ



Standardní a bifaciální panely



Generace standardních panelů



Generace bifaciálních panelů


	Výchozí oddíl
	Snímek 1: Swiss Solar 
	Snímek 2: Seznam novinek
	Snímek 3: Základní informace
	Snímek 4: Základní informace
	Snímek 5: BLACK FRAME a FULL BLACK
	Snímek 6: Základní informace
	Snímek 7: Dostupnost
	Snímek 8: Nová řada panelů - TOPCON 
	Snímek 9: FV panel Graphene
	Snímek 10: Záruka na výkon
	Snímek 11: Standardní a bifaciální panely
	Snímek 12: Generace standardních panelů
	Snímek 13: Generace bifaciálních panelů


